
Contacto

Teléfono 952029249
Fax 952225207
Correo Electrónico licitaciones@costadelsolmalaga.org

Dirección Postal

Plaza de la Marina, 4
(29015) Málaga España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SLU-2018-PAO-DMU-0002
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-10-2018 a
las 15:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Turismo y Planificación Costa del Sol S.L.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.costadelsolmalaga.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q4VFAg6IRmcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de prestación de servicios para para la contratación de una campaña de
publicidad para Costa del Sol en invierno para Turismo y Planificación Costa del Sol, S.L.U.

Valor estimado del contrato 200.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 200.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 165.289,26 EUR.

Clasificación CPV
79340000 - Servicios de publicidad y de marketing.
79341000 - Servicios de publicidad.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2018 durante 6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Oferta económica más ventajosa

Formalizado

Adjudicatario

ASESORÍA Y CONSULTORÍA DE COMERCIALIZACIÓN Y MARKETING S.L.
NIF B92461185

Importes de Adjudicación

http://www.costadelsolmalaga.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q4VFAg6IRmcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

TURISMO Y PLANIFICACIÓN COSTA DEL SOL,
S.L.U.

Dirección Postal

PLAZA DE LA MARINA, 4
(29015) MALAGA España

APERTURA DE PLICAS

Apertura sobre oferta económica
El día 29/08/2018 a las 10:00 horas

Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 148.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 179.685 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PAO-DMU-0002
Fecha de Formalización 27/09/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/09/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/08/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/08/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONÓMICA



: PrecioSubtipo Criterio 
: 100Ponderación 

: PE= 100 x OF/OVExpresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fcMDl5YK%2B1F7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003258026 |  2018-398598 | Thu, 04 Oct 2018 15:48:44:846 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
8772064004733494112083058472542985840 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fcMDl5YK%2B1F7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

